ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕБЕДЯНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2020 года
	№ 111/881

	г.Лебедянь

О числе и изготовлении избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвёртого созыва

по одномандатному избирательному округу №№1-15
В соответствии со статьей 62 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», постановлением избирательной комиссии Липецкой области №29/270 от «04» апреля 2020 года «О возложении полномочий избирательной комиссии города Лебедянь на территориальную избирательную комиссию Лебедянского района» постановлением территориальной избирательной комиссии Лебедянского района «О форме избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов  Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвёртого  созыва,
требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней и порядке осуществления контроля за их изготовлением» №111/876 от «17» августа 2020 года
территориальная избирательная комиссия Лебедянского района
постановляет:

1.  Изготовить  избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвёртого созыва  по одномандатному избирательному округу №№1-15 в Липецком полиграфическом центре,
на бумаге плотностью до 65 г/кв.м, формата А4 (210*297).

2. Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней            для голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвёртого созыва

по одномандатному избирательному округу (№1 ) – 1000 штук;
по одномандатному избирательному округу (№2 ) – 1050 штук;
по одномандатному избирательному округу (№3 ) – 1050 штук;
по одномандатному избирательному округу (№4 ) – 1100 штук;
по одномандатному избирательному округу (№5 ) – 1200 штук;
по одномандатному избирательному округу (№6 ) – 1050 штук;
по одномандатному избирательному округу (№7 ) – 1200 штук;
по одномандатному избирательному округу (№8 ) – 1000 штук;
по одномандатному избирательному округу (№9 ) – 1000 штук;
по одномандатному избирательному округу (№10 ) – 1050 штук;
по одномандатному избирательному округу (№11 ) – 1100 штук;
по одномандатному избирательному округу (№12 ) – 1200 штук;
по одномандатному избирательному округу (№13 ) – 1000 штук;
по одномандатному избирательному округу (№14) – 1100 штук;
по одномандатному избирательному округу (№15) – 1200 штук;
3. Оплату расходов, связанных с изготовлением избирательных бюллетеней  произвести за счет средств местного бюджета, выделенных территориальной избирательной комиссией Лебедянского района
на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов городского поселения город Лебедянь Лебедянского муниципального района Липецкой области Российской Федерации четвёртого созыва  по одномандатному избирательному округу №№1-15
	Председатель территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	М.В.Ефимова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Лебедянского района

	Е.Н.Матвеева